
10/2024
ŘÍJEN

Úterý 8. října v 19:30 
AMERIKÁNKA
Vracíš se na místa. Na místa, kde jsi vyrůstala. Třeseš se. Potíš se. Polykáš. Nemůžeš se vyhnout vzpomínkám. Některý 
jsou jako pestrý obrazy. Některý jak rány pěstí. Děcák za komunistů. Pěstouni. Pasťák. A pak samet. A svoboda, se 
kterou nevíš, jak naložit. Stokrát jsi padla. Ale stokrát zase vstala. Nedostali tě. Nebyla jsi na to totiž sama. Měla jsi 
sebe. A taky naději. Naději, že jednou zdrhneš do Ameriky. Kde na tebe čeká táta. Amerikánka. Příběh o holce, která 
přestala utíkat.

110 minut

Nevhodné mládeži do 12-ti let Vstupné 140 Kč

ČESKÉ DRAMA

Úterý 1. října v 19:30 
FAKJŮ PRINCEZNY 
Chantal má životní sen být nechutně bohatou a slavnou infuencerkou, ale je blbá blondýna s 300 followers a nemá o 
čem točit. Brzy se jí ale možná sen splní! Se svou kamarádkou Zeynep se ve škole náhodnou ocitnou před divným starým 
zrcadlem. Chantal nenapadne nic chytřejšího, než se ho zeptat: „Zrcadlo, zrcadlo řekni mi, kdo je nejlepší influencerka 
na zemi?“ K jejímu překvapení jí odpoví, že je to právě ona. Hned na to je obě vcucne a vyplivne přímo ve světě 
pohádek. Když se obě z toho šoku vzpamatují, chtějí se dostat co nejrychleji zpátky do svého světa, jenže to nebude tak 
snadné. Z Chantal je totiž Šípková Růženka, která má jen ležet a čekat na polibek od prince...

123 minut
český dabing

Nevhodné mládeži do 12-ti let Vstupné 140 Kč

NĚMECKÁ KOMEDIE/FANTAZY

Čtvrtek 10. října v 17:30
MALÝ VELKÝ PES
Když se něco porouchá, je potřeba to spravit. Ať už to znamená utáhnout povolený šroubek, nebo zachránit rodinnou 
farmu. S dostatkem odhodlání a vzájemnou podporou není žádná překážka dost velká. A co teprve, když se sčuchnete s 
takovým čtyřnohým parťákem jako desetiletá Annie! Na první pohled je to sice obyčejný vořech, ale pod střapatým 
kožichem bije srdce šampióna.

91 minut
český dabing

Mládeži přístupné

AUSTRALSKÝ RODINNÝ FILM

Vstupné 130 Kč

Úterý 8. října v 17:30
BUFFALO KIDS
Mary a Tom jsou irští sirotci, kteří připlouvají do New Yorku, kde je má vyzvednout jejich strýček a postarat se o ně. V 
přístavu však po strýčkovi není ani stopy, a tak se rozhodnou vydat se za ním do Kalifornie sami. Když máš totiž trochu 
odvahy a fištróna, dokážeš si poradit všude a se vším na světě, i když jsi třeba ještě pořád malý. Tom a Mary se jen tak 
nedají a nasedají na vlak jedoucí napříč divokou Amerikou. Protože nemají peníze, nenápadně se připojí ke skupince 
sirotků cestujících do nových domovů na opačné straně země.

93 minut
český dabing

Mládeži přístupné

ŠPANĚLSKÝ ANIMOVANÝ FILM

Čtvrtek 3. října v 19:30  
ELYAS
Elyas, bývalý voják speciálních jednotek, osamělý a paranoidní, se stane osobním strážcem 13-leté Nour a její matky 
Aminy, které se skrývají před světem a mimořádně vlivným mužem v přepychovém sídle. Zatímco si bývalý bojovník a 
rebelující teenagerka hledají k sobě cestu, zaměří se na ně tajemné komando. Elyas se nezastaví před ničím, aby Nour 
ochránil – i kdyby měl obětovat vlastní život.

104 minut
český dabing

Nevhodné mládeži do 15-ti let Vstupné 140 Kč

FRANCOUZSKÝ AKČNÍ THRILLER

Vstupné 140 Kč

Čtvrtek 10. října v 19:30  
LEE: FOTOGRAFKA V PRVNÍ LINII
Lee Millerová (Kate Winslet) začala svou kariéru jako prominentní modelka, pohybující se v předních módních kruzích 
Paříže a New Yorku. V roce 1938 tráví dovolenou na prosluněném jihu Francie se svými nejbližšími přáteli z uměleckých 
kruhů. Soustředí se již výhradně na svou vlastní práci jako fotografka. Její osudovou láskou se stává anglický obchodník 
s uměním, Roland Penrose (Alexander Skarsgard). Hrozba války visí ve vzduchu a téměř přes noc se všechno v jejich 
každodenním životě zcela změní. 

116 minut
české titulky

Nevhodné mládeži do 12-ti let

ŽIVOTOPISNÉ DRAMA - VELKÁ BRITÁNIE

140 Kč



Sledujte aktuality na našem webu  a facebooku kulturatyn. Více informací na www.kulturatyn.cz a tel.: 778 700 160www.kulturatyn.cz

Úterý 15. října v 19:30
ROK VDOVY
Hlavní hrdinkou filmu Rok vdovy je tlumočnice Petra, která se vlivem tragické události musí smířit s tím, že se z ní ve 
čtyřiceti letech stala vdova. Brzy zjistí, že zármutek není jedinou výzvou, které musí čelit. Přidává se starost o dospívající 
dceru a tlak ze strany manipulativní tchyně. A pak tu je celá byrokratická mašinerie, která smrtí člověka ožívá: 
hypotéky, půjčky, nájmy, poplatky, nekonečné dědické řízení. Mezi troskami svého života však Petra krok za krokem 
nachází odvahu k novému začátku a návratu do světa, ze kterého zmizel její hlavní opěrný bod…

109 minut

Nevhodné mládeži do 12-ti let

ČESKÉ DRAMA

Rezervovaná místa si vyzvedněte nejpozději 25 minut před začátkem filmu!!!

Čtvrtek 24. října v 19:30
POKLAD
Film Poklad vypráví příběh nejen o hledání legendárního a dávno ztraceného zlatého pokladu, ale také o lásce a 
společné cestě, kterou oba hlavní hrdinové již zdánlivě ztratili. Temperamentní Julie (Veronika Khek Kubařová) se 
nečekaně vydává na druhý konec světa za svým otcem Karlem (Jiří Langmajer), aby si s ním jednou provždy vyříkala 
jejich minulost. A také aby zjistila, proč se jí najednou z ničeho nic ozval s tím, že od ní potřebuje půjčit větší částku peněz. 
Cesta ji zavede až na indonéský ostrov Bali, kde se nejen setká se svým otcem, ale navíc se díky němu stane účastníkem 
výpravy za legendárním pokladem, o kterém se traduje, že je navždy ztracen. 

100 minut

Nevhodné mládeži do 12-ti let

ČESKÁ KOMEDIE

Vstupné 150 Kč

Vstupné 140 Kč

Úterý 22. října v 17:30
ŽIVOT K SEŽRÁNÍ
Raz dva, raz dva... zkouška mikrofonu. Dvanáctiletý Ben nadevše miluje nejen muziku, ale i jídlo a vaření. A je to na něm 
taky znát. Když se ale jednoho dne zabouchne do spolužačky Klárky, rozhodne se s kily navíc zatočit. Na cestě za 
vysněnou postavou i Klárčiným srdcem mu pomáhají hlavně kamarádi z kapely a starostlivá maminka. Animovaný film 
režisérky Kristiny Dufkové natočený podle knižního bestselleru Mikaëla Olliviera s humorem za doprovodu 
nadupaných songů sleduje první strasti, lásky i nástrahy dospívání.

80 minut

Mládeži přístupné

ČESKÝ LOUTKOVÝ/ANIMOVANÝ FILM

Vstupné 120 Kč

Čtvrtek   17. října v 19:30 
VÝJIMEČNÝ STAV
Rozhlasový zpravodaj na Blízkém východě Karel Beran přijíždí na základě anonymu na otočku soukromě do Prahy. V 
Kamburu, který neprofesionálně opustil, však právě ve stejnou chvíli vypuká revoluce. Dostát povinnosti reportéra 
donutí zkušeného profesionála k mystifikačním reportážím, kdy vřavu arabské revoluce simuluje na kuchyňských 
spotřebičích ve vinohradském bytě. Rozkročen mezi řešením osobního problému a povinností zpravodajsky informovat 
posluchače se však chytne do vlastní pasti. 

111 minut

Nevhodné mládeži do 12-ti let

ČESKÁ KOMEDIE

Vstupné 140 Kč

Úterý 29. října v 17:30
BAMBI - PŘÍBĚH ŽIVOTA Z LESŮ
Malý kolouch Bambi žije se svou maminkou uprostřed rozlehlých lesů. Jeho dny jsou od narození naplněny nejen 
skotačením, ale i objevováním a poznáváním tajemství lesa. Matka ho každý den učí nové věci, aby se, až vyroste, stal 
silným a statečným jelenem. Jeho nejbližšími přáteli se stávají králík Dupík a mýval Kvítek, se kterými se dá i pod 
dohledem rozvážného havrana zažít spousta legrace. Nejvíc času Bambi rád tráví se svou kamarádkou, mladou laňkou 
Fili, která nezkazí žádnou zábavu. Na podzim však jejich bezstarostný život změní příchod lovců. 

85 minut
český dabing

Mládeži přístupné

FRANCOUZSKÝ RODINNÝ FILM

Vstupné 140 Kč

Úterý   15. října v 10:00 
KINO PRO SENIORY: VLNY
Dobový film Vlny režiséra Jiřího Mádla ukáže napínavé a doposud utajené příběhy novinářů Československého 
rozhlasu. Na konci 60. let, kdy zněl z rádiových vln rokenrol a studentské revolty měnily svět, nastoupí starší z bratrů do 
prestižní redakce rozhlasu. Záhy se ocitne v nebezpečném souboji redaktorů a tajných služeb. Ve víru událostí půjde 
brzy všem o život a hlavní hrdina stojí před drsnou volbou: ochránit bratra, nebo pravdu a kolegy? Film je inspirován 
skutečným příběhem skupiny novinářů mezinárodní redakce Československého rozhlasu a jejich odhodláním přinášet 
nezávislé zprávy za každou cenu

131 minut

Pouze pro seniory

ČESKÉ DRAMA

Vstupné 80 Kč

http://www.kulturatyn.cz

